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Dotyczy postgpowania pn.: ,Ustuga szkoleniowa: Prowadzenie przez Publiczne Shuzby
Zatrudnienia postepowan w sprawie zwrotu nienaleznie pobranych $wiadczeri 7 Funduszu Pracy
na podstawie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy — z uwzglednieniem
nowelizacji przepisow”

W zwiazku z pytaniami potencjalnego Oferenta z dmia 13.04.2023 r. do postepowania,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Odnosnie § 4 ust. 4 [projektu umowy]: Co ma oznaczaé zgloszenie, jakg musi mieé¢ forme i na ile dni
przed terminem przeprowadzenia szkolenia moze ono nastgpic¢?

Odpowiedz:

Przez zgloszenie, o ktérym mowa w § 4 ust. 4 projektu umowy nalezy rozumieé¢ pisemng informacje.
Zgloszenie musi zostaé skutecznie doreczone przez Zamawiajgcego do Wykonawcy (np. droga
elektroniczng za potwierdzeniem odbioru). Zgodzie z zapisami Szczegélowego Opisu Przedmiotu
zamdwienia, stanowigcego zalacznik do zapytania ofertowego, lista uczestnikéw szkolenia wraz
ze wskazaniem os6b korzystajacych z noclegu zostanie przekazana Wykonawcy niezwlocznie przed
rozpoczeciem (1. nie pdZniej niz jeden dzien) szkolenia w formie elektroniczne;j.

Pytani¢ 2:

Odnosnie § 4 ust. 5 [projektu umowy]: Co oznacza taki zapis?

Odpowiedz: .

Zapis: ,, Wynagrodzenie platne bgdzie po faktycznie zrealizowanej ustudze zgodnie z faktyczng iloscig
050b uczestniczgcych w szkoleniu i obliczone zostanie jako iloczyn ilosci 0séb uczestniczgcych
w szkoleniu i ceny okreslonej za jednego wuczestnika szkolenia” nalezy odnosi¢ do prawa
Zamawiajgcego do zmniejszenia lub zwigkszenia liczby uczestnikdéw szkolenia o 2 osoby (+/-),
w stosunku do deklarowanej liczby uczestnikéw (22 osoby), tym samym minimalna ilo$é
uczestnikow szkolenia wynosié¢ bedzie 20 oséb.

Pytanie 3:

Proszg o wyjasnienie, czy ushuga oprocz tego, ze jest w 100 % finansowana ze srodkéw publicznych
pochodzacych z Funduszu Pracy, stuzy podniesieniu kwalifikacji zawodowych uczestnikéw
szkolenia? Prosze o informacjeg, czy powyzszy zapis znajdzie si¢ w podpisywanej umowie?
Odpowiedz: .
Zamawiajgcy zaklada, ze niniejsze szkolenie bedzie stuzy¢ podniesieniu kwalifikacji zawodowych
uczestnikow szkolenia. W zwigzku z udzielaniem odpowiedzi w niniejszym zakresic na etapie
procedury zapytania ofertowego Zamawiajgcy nie widzi konieczno$ei wprowadzenia niniejszego
zapisu do umowy.
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